
 

Smlouva o pronájmu přívěsného vozíku 

 

Pronajímatel (půjčovna):  

Vítězslav Prorok  

Horova 1349/33 

Hradec Králové 500 02  

IČ 057 196 40 

 

Zákazník (nájemce):  

Bytem:  

průkaz totožnosti:  

telefon:  

SPZ vozidla (malý technický průkaz):  

 

uzavírají tuto nájemní smlouvu 

 

1. Předmět smlouvy: pronajímatel ponechává nájemci do dočasného užívání nákladní přívěsný 

vozík tovární značky ………………………………………, VIN…………………………,  

SPZ: …………………………. 

 

A doplňkové zapůjčené vybavení: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

2. Doba pronájmu 

datum a čas vypůjčení:  

domluvený termín vrácení:  

 

3. Sjednané nájemné dle aktuálního ceníku: ……………… (platí se předem při převzetí)  

Vratná záloha: ……………. (v hotovosti) – vrací se při předání přívěsného vozíku  

 



4. Další ujednání  

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Podmínky pronájmu, na nichž se smluvní strany dohodly 

a jejichž závaznost podpisem této smlouvy potvrzují.  

 

5. Závěrečné ustanovení 

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích stejného znění. Každá ze smluvních stran 

obdržela po jednom z nich.  

 

Dne 

 

Za pronajímatele: ………………              za nájemce: ………………  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


